
 
U C H W A Ł A Nr XLII/268/2021 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego  

z dnia 29 grudnia 2021 r.  
 

 
w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Bieszczadzkiego 

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca marca 1990 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. 
U. z 2020 r. poz. 920 z póź.zm.), art. 226, art. 227, art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z póź.zm.) oraz Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu 
terytorialnego (j.t. Dz.U. z 2021 r. poz. 83) 
 
 

uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

Uchwala się wieloletnią prognozę finansową Powiatu Bieszczadzkiego  
wraz z prognozą kwoty długu na lata 2022 – 2035, w brzmieniu  stanowiącym załącznik  
Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Określa się przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226 ust. 4  ustawy o finansach 
publicznych, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 
Upoważnia się Zarząd Powiatu Bieszczadzkiego do zaciągania zobowiązań 
związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 pkt 1 ustawy 
o finansach publicznych, określonych w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, ogółem 
do kwoty 5.387.623,06 zł. , w tym: 
 
1)  w 2023 r. do kwoty         5.115.243,06 zł. 

2)  w 2024 r. do kwoty            272.380,00 zł.  

 
§ 4 

 
Upoważnia się Zarząd Powiatu Bieszczadzkiego do: 

1. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 
i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy: 
1) zawieranych na czas nieoznaczony w zakresie: 
a) dostawy wody za pomocą sieci wodno-kanalizacyjnych lub odprowadzenie 

ścieków do takiej sieci, 
b) dostawy ciepła z sieci ciepłowniczej, 
c) usług przesyłowych i dystrybucji energii elektrycznej, 
d) dostawy licencji na oprogramowania komputerowe. 
2) zawieranych na czas określony do wysokości 2.000.000,00 zł.  



2. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 
       - zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków 
          europejskich, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 
       - zmiany w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków  
           europejskich albo środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3, o ile zmiany 
           te nie pogorszą wyniku budżetu. 

§ 5 
 

Upoważnia się Zarząd Powiatu Bieszczadzkiego do przekazania uprawnień 
kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Bieszczadzkiego do zaciągania  
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy: 

1. Zawieranych na czas nieoznaczony w zakresie: 
a) dostawy wody za pomocą sieci wodno-kanalizacyjnych  

lub odprowadzenie ścieków do takiej sieci, 
b) dostawy ciepła z sieci ciepłowniczej, 
c) usług przesyłowych i dystrybucji energii elektrycznej, 
d) dostawy licencji na oprogramowania komputerowe. 

2. Zawieranych na czas określony do wysokości 1.500.000,00 zł.  
 

§ 6 
 

Z dniem podjęcia niniejszej uchwały traci moc Uchwała Rady Powiatu 
Bieszczadzkiego Nr XXIX/196/2020 z dnia  30 grudnia  2020 r. z późniejszymi 
zmianami. 
 

§ 7 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
2022 r. 
 
 

        PRZWODNICZĄCY RADY 

          Marek Bajda 
 


